パワーインダクタ（リード型）
CVK2522H K
■ 特長
・ 金属磁性材料を使用し大電流化を実現
・ 平角線を採用し、低抵抗・大電流仕様
・ 環境温度によって直流重畳特性の変化が少ない
・ 使用温度範囲：-40℃～+150℃（自己発熱を含む）
-40 ℃～ +150 ℃(自己発熱を含む) 56.0 g

20
2
5
22.5 max
2
0
10
1
2
1
7
3.5
A±0.5
B
■ 電気的仕様
　CVK2522H-1R0M 1 ±20％
　CVK2522H-5R4M 5.4 ±20％
　CVK2522H-6R8M 6.8 ±20％
　CVK2522H-100M 10 ±20％
　CVK2522H-150M 15 ±20％
　　- -
　　- -
　　- -
　　- -